
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Седьмая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «20» февраля 2014 г. г. Котлас № 40-н 
 
 
О признании утратившим силу 
решения Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 25.10.2012    
№ 327-660-р «О порядке 
назначения ежемесячной 
доплаты к трудовой пенсии 
лицам, замещавшим должности 
муниципальной службы в 
органах местного 
самоуправления 
муниципального образования 
«Котлас», Контрольно-счётной 
палате муниципального 
образования «Котлас», и 
выборным должностным  
лицам местного 
самоуправления, 
осуществляющим свои 
полномочия на постоянной 
основе» 
 
 

Рассмотрев предложение администрации МО «Котлас» о признании утратившим 
силу решения Собрания  депутатов МО  «Котлас» от 25.10.2012 № 327-660-р «О порядке 
назначения ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования 
«Котлас», Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас», и 
выборным должностным  лицам местного самоуправления, осуществляющим свои 
полномочия на постоянной основе», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава 
муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального 
образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 
25.10.2012 № 327-660-р «О порядке назначения ежемесячной доплаты к трудовой пенсии 
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления муниципального образования «Котлас», Контрольно-счётной палате 

1
Печатная машинка
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.10.2012    № 327-660-р «О порядке назначения ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Котлас», Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас», и выборным должностным  лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе»: решение Собрания депутатов МО "Котлас" №  40-н от 20 февр. 2014 г. // Двинская правда. - 2014. - 6 марта (1). - С. 13. - (Прил.: Официальный четверг)

1
Печатная машинка



2 
 
муниципального образования «Котлас», и выборным должностным  лицам местного 
самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
в газете «Двинская Правда» и применяется к правоотношениям, возникшим со дня его 
принятия. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
А.В.Бральнин 

 
 
 




